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OKA DESTEKLI SOGEPOKA DESTEKLI SOGEP  
PROJELERI HAYATA GEÇIYORPROJELERI HAYATA GEÇIYOR

“GÜÇLENEN KOOPERATIFLER, GÜÇLÜ 
KADINLAR” PROJESINE 2 MILYON HIBE

T.C. Çorum Valiliği’nin başvuru sahibi olduğu 
2,4 Milyon TL bütçeli “Güçlenen Kooperatifler, Güç-
lü Kadınlar” projesinin imza töreni 22 Ekim 2020 
tarihinde,  Valilik Toplantı Salonunda Çorum Vali 
Yardımcısı Recep Yüksel başkanlığında Ajans Ge-
nel Sekreter V. İ. Ethem Şahin, proje ortakları, proje 
ekibi ve kadın kooperatif temsilcilerinin geniş katı-
lımıyla gerçekleştirildi.

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI, KALKINMA AJANSLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
KOORDINASYONUNDA TR83 BÖLGESINDE AJANSIMIZ TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN, 

2020 YILI SOSYAL GELIŞMEYI DESTEKLEME PROGRAMI (SOGEP) KAPSAMINDA DESTEK 
ALMAYA HAK KAZANAN PROJELER HAYATA GEÇIRILIYOR. BU BAĞLAMDA AJANSIMIZ 

GÜDÜMÜYLE, ÇORUM, TOKAT VE SAMSUN’DA ILINDE UYGULANACAK SOGEP 
PROJELERI IÇIN SÖZLEŞME IMZA TÖRENLERI GERÇEKLEŞTIRILDI. 
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SOGEP kapsamında 2 Milyon TL hibe ile des-
teklenecek projede Çorum genelinde kurulan 7 
kadın kooperatifinin pazarlama süreçlerinin, tek 
çatı altında organize edilerek kadın üretiminin ve 
girişiminin güçlendirildiği bir model oluşturulması 
amaçlanıyor.

Merkez’de kurulan S.S. Hitit Güneşi Kadın Giri-
şimi Üretim ve Kalkınma Kooperatifi, Alaca, Boğaz-
kale (Puduhepa Kadın Girişimi Üretim ve Kalkınma 
Kooperatifi), İskilip, Kargı, Mecitözü ve Sungurlu il-
çelerindeki kadın kooperatifleri, Çorum İl Özel İda-
resi, Ticaret İl Müdürlüğü, Boğazkale Kaymakamlı-
ğı ve İskilip Belediyesi ortaklığında 18 ay boyunca 
uygulanacak proje kapsamında yeni kurulacak/
modernize edilecek 7 atölye ve üretim tesisi ile 
kooperatiflerin üretim altyapıları güçlendirilecek, 
ürün çeşitliliği artırılacak ve oluşan yeni istihdam 
alanları ile ekonomik ve sosyal kalkınma sağlana-
cak. Aynı zamanda, kooperatiflerin fon kaynakları-
na erişimi, yönetim, üretim, finans, 
pazarlama ve markalaşma alanla-
rında düzenlenecek çeşitli eğitim-
ler, kooperatifçilik zirvesi ve şenliği 
gerçekleştirilecek.

Tüm ülkemizde örnek teşkil ede-
cek bu model Çorum ilinin marka ve 
tanınırlığını da artıracak.

“GÜÇLÜ KADIN GÜÇLÜ 
GENÇLIK” PROJESINE 1,2 
MILYON HIBE

Çorum Belediye Başkanlığı yürü-
tücülüğünde gerçekleştirilecek 1,4 
Milyon TL bütçeli “Güçlü Kadın Güçlü 
Gençlik” projesinin imza töreni yine 

22 Ekim 2020 tarihinde Çorum Belediye Başkanı 
Dr. Halil İbrahim Aşgın, Ajans Genel Sekreter V. İ. 
Ethem Şahin ve proje ekibinin katılımıyla düzenle-
nen basın toplantısında gerçekleştirildi.

SOGEP kapsamında 1,2 Milyon TL hibe ile des-
teklenecek projede bölgesel, yerel ve sektörel iş-
gücü dinamikleri doğrultusunda; nitelikli işgücü 
ihtiyacının hızlı ve istenilen kalitede karşılanması 
için başta kadın ve gençler olmak üzere tüm ke-
simler için nitelikli istihdam imkânlarının geliştiril-
mesi, kadın ve gençlerin mesleki beceri düzeyinin 
yükseltilerek istihdam edilebilirliğinin artırılması 
amaçlanıyor.

Bu amaca yönelik proje ile belediye bünyesin-
de faaliyet gösteren Çorum Belediyesi Kariyer ve 
İş Merkezinin (ÇOKİŞ) mekânsal altyapısının iyi-
leştirilmesi; Tekstil Atölyesi, Mutfak Sanatları Atöl-
yesi ve Sanayinin Yeni Nesil Gençleri Atölyesi’nin 
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kurulması, tekstil, yeme-içme ve dijital hizmetler 
sektörlerinde nitelikli eleman yetiştirilmesi ve 
meslek edinen kursiyerlerin ÇOKİŞ vasıtasıyla özel 
sektörde istihdamının sağlaması hedefleniyor. Uy-
gulaması 12 ay sürecek olan proje ile 8 merkezde 
20 atölye kurulması, 780 kişinin proje kapsamında 
meslek sahibi olması ve altyapısı iyileşen ÇOKİŞ 
vasıtasıyla istihdama yönlendirilmesi planlanıyor.

TOKATLI KADINLAR “KADININ 
GÜCÜ, TOKAT’IN GÜCÜ” PROJESI ILE 
GÜÇLENECEK

Tokat’ta uygulanacak “Kadının Gücü, Tokat’ın 
Gücü” projesinin sözleşme imza töreni, 2 Kasım 
2020 tarihinde gerçekleştirildi.

1,6 Milyon TL bütçeye sa-
hip projenin sözleşme imza 
töreni, Tokat Valiliği Toplantı 
Salonunda, Tokat Valisi Dr. 
Ozan Balcı ile OKA Genel Sek-
reter V. İ. Ethem Şahin arasın-
da, OKA Tokat Yatırım Destek 
Ofisi İl Koordinatörü Mehlika 
Dicle ve Uzman Hayrul Şen’in 
katılımıyla gerçekleştirildi.

KADIN GIRIŞIMCILIĞI 
VE ISTIHDAMI 
ARTIRILACAK

Başvuru sahibi olarak To-
kat İl Özel İdaresi tarafından 
uygulanacak “Kadının Gücü, 

Tokat’ın Gücü” projesi ile Tokat ili merkezinde ve 
tüm ilçelerinde kurulan kadın kooperatiflerine ko-
operatifçilik, stratejik planlama ve iletişim, finansal 
yönetim ve muhasebe, pazarlama ve markalaşma, 
e-ticarete giriş ve mikro ihracat, güvenli gıda üre-
tim teknikleri eğitimleri verilecek. Eğitimlerin yanı 
sıra kooperatiflerin atölyeleri için ihtiyaç duyduk-
ları makine ve teçhizat temin edilecek.

Kadınların mesleki bilgi ve becerilerini geliş-
tirmeyi hedefleyen proje, kadın girişimciliğini ve 
istihdamını da artıracak, ortak iş yapma kültürünü 
yerleştirerek ve kooperatiflerin kümelenmesine 
katkı sağlayacak.



E k i m  2 0 2 0

5

bülten

CANIK IÇIN “DEZAVANTAJLI GRUPLARIN 
MESLEK HAYATINA VE TOPLUMA 
KAZANDIRILMASI” PROJESI

Samsun’dan destek almaya hak kazanan Canik 
Belediye Başkanlığı’nın “Dezavantajlı Grupların 
Meslek Hayatına ve Topluma Kazandırılması” Pro-
jesi için 4 Kasım 2020 tarihinde sözleşme imza tö-
reni düzenlendi.

İmza töreni, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı 
(OKA) Merkez Hizmet Binasında, OKA Genel Sek-
reter V. İbrahim Ethem Şahin ve Canik Belediye 
Başkanı İbrahim Sandıkçı’nın katılımı ile gerçekleş-
tirildi.

Canik Belediyesi tarafından hazırlanan 1,9 Mil-
yon TL bütçeye sahip, “De-
zavantajlı Grupların Meslek 
Hayatına ve Topluma Kazan-
dırılması” projesi ile Canik’te 
yaşayan genç nüfusun uy-
gulamalı olarak meslek edin-
dirme kurslarına yönlendi-
rilmesi, kursları tamamlayan 
gençlerin çalışacakları kuru-
luşlarla bir araya getirilmesi ve 
istihdam olanaklarının takip 
edilmesi planlanıyor.

Proje, Canik ilçesinde genç 
işsizliği ve suç oranının azaltı-
larak ilçenin sosyo-ekonomik 
gelişimini desteklemeyi hedef-
lerken, bu kapsamda kurulacak 

ahşap CNC mobilya, bilgisayar destekli mobilya 
tasarımı, mobilya döşeme dikiş, koruyucu maske 
dikiş atölyeleri gençler için yeni bir hayatın kapı-
sını aralayacak.

Atölyelerde gençler için meslek edindirme 
eğitimleri düzenlenecek. Eğitimlere katılacak kur-
siyerlerin çocuklarına belediye bünyesindeki ana-
okullarında kreş desteği verilecek ve atölyelerde 
üretilen ürünlerin ihtiyaç sahibi ailelere ve köy 
okullarına ulaştırılarak sosyal faydanın sağlanacak. 
Kursları başarı ile tamamlayan kursiyerler sertifika-
landırılarak alınan taahhütnameler doğrultusunda 
ilgili işlere yönlendirilecek ve istihdam edilmeleri-
ne katkı sağlanacak.
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OKA IHRACAT DANIŞMANLIĞINDA FIRMALAR OKA IHRACAT DANIŞMANLIĞINDA FIRMALAR 
PAZARLAMA FAALIYETLERINE BAŞLADIPAZARLAMA FAALIYETLERINE BAŞLADI

K atma Değerli Üretim ve İhracat 
Sonuç Odaklı Programı (SOP) 
kapsamında yürütülen faaliyetin 

bu aşamasında, pazarlama faaliyetlerine 
başlayan firmaların pazarlama süreçleri 
danışmanlar eşliğinde takip ediliyor.

Öte yandan ihracat sürecinde fir-
maların kapasite gelişimini sağlayacak 
çalışmalar devam ediyor. Bu dönemde 
ihracat pazarına hazırlanan ve pazarda 
yer almaya başlayan firmaların fiyat stra-
tejileri, güvenli ödeme yöntemlerinin 
kullanılması ve ödeme yaklaşımlarına 
dair senaryolar ile ihracat yazışmaları 
şablonları üzerinde çalışıldı.

Mikro ihracat ve süreçleri, mikro 
ihracat ile konvansiyonel ihracat ara-
sındaki farklılıklar ve mikro ihracatın 
üstünlükleri hakkında detaylı bilgilerin 
aktarıldığı firma görüşmelerinde, güçlü 
ve zayıf yönlerin analizi yapıldı.

Faaliyetin yeni dönemi, firmaların 
ofis operasyonlarına yoğunlaşıp, iş ve 
yetki tanımlarının belirlendiği ve dijital 
pazarlama süreçlerinin geliştirildiği bir 
dönem olacak.

AJANSIMIZIN “UYGULAMALI IHRACAT 
DANIŞMANLIĞI” FAALIYETINDE BEŞINCI ÇALIŞMA 

DÖNEMI GERIDE KALDI. GELINEN NOKTADA 
DANIŞMANLIK ALAN FIRMALAR PAZARLAMA 

FAALIYETLERINE BAŞLADI.
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MERZIFON’DAN 
KRASNODAR’A IHRACAT

IÇIN ÖNEMLI ADIM

Ajansımız tarafından, Bölgede daha önce 
hiç ihracat yapmamış 20 firmaya ihracat 

yaptırmak amacıyla yürütülen “Uy-
gulamalı İhracat Danışmanlığı” 

devam ederken, “Öncüller” 
markası ile marmelat üre-

timi yapan “Nesil Gıda” 
ile Rusya’nın Krasnodar 
Bölgesi’nden “000 Rata-

tuy” firması, 20 Ekim 2020 tarihinde gerçek-
leştirilen toplantıda bir araya geldi.

OKA Uzmanlarının da yer aldığı top-
lantıda, Nesil Gıda firma yetkilisi Erol Ön-
cül ile 000 Ratatuy firma yetkilisi Angelika 
Ashueva, kuşburnu marmelatı ihracatı ile 
ilgili istişarelerde bulundu. İhracat süreci-
nin detayları ile ilgili görüşmeler devam 
ediyor.

MERZIFON’DA MARMELAT ÜRETIMI YAPAN “NESIL GIDA”, 
AJANSIMIZ DESTEĞIYLE VERILEN DANIŞMANLIK HIZMETI ILE 

IHRACAT YOLUNDA ÖNEMLI BIR ADIM ATTI.
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O KA Çorum Yatırım Destek Ofisi (YDO) Koordi-
natörü Özden Özgür Yalçın’ın da eşlik ettiği 
15 Ekim 2020 tarihindeki ziyarette, HÜBTUAM 

Müdürü Prof. Dr. İrfan Kuırtbaş’tan merkezin çalışma-
ları hakkında bilgi alındı.

Hitit Üniversitesinde yürütülmekte olan araştırma 
projeleri ve bölge sanayisinin ihtiyaçları doğrultusun-
da faaliyet gösterdiklerini belirten HÜBTUAM Müdürü 
Kurtbaş, bu amaçla;

 Gıda Analiz,
 Biyolojik Analiz,
 Spektroskopik Analiz,
 Kromatografik Analiz,
 Polimer Analiz,
 Katalitik ve Yüzey Analiz,
 Mekanik Test,
 Örnek Hazırlama, PIV ve SEM laboratuvarları ile 

hizmet verdiklerini söyledi.
“Atılacak adımlar bölge sanayisine önemli kaza-

nımlar sağlayacak”
OKA Genel Sekreter V. İ. Ethem Şahin de Hitit 

Üniversitesinin hızlı bir büyüme göstererek fakülte, 
akademisyen ve öğrenci sayısında her geçen gün 
gösterdiği gelişme ve artıştan duyduğu memnuni-
yeti ifade etti.

Şahin, HÜBTUAM’ın yaptığı çalışmaların böl-
ge sanayicisi ve işadamlarına yönelik önemli bir 
hizmet olduğunu, makine parçaları, implant, gıda 
ürünleri gibi çok çeşitli ürünlerin büyük şehirler ye-
rine ve çok daha ucuza Çorum’da test edilmesinin 
sağladığı faydaya değindi.

Hitit Üniversitesinin makine ve imalat teknoloji-
leri alanında ihtisas üniversitesi olduğunun da altını 
çizen Şahin, “Bu yolda atılacak adımlar bölge sana-
yisine önemli kazanımlar sağlayacak. Bu noktada 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca sağlanan üretim, 
pazarlama ve Ar-Ge desteklerinin yanı sıra OKA ola-
rak araştırma çalışmaları, fizibilite ve eğitim başta 
olmak üzere çeşitli destek mekanizmalarından isti-
fade edilmesi önemlidir” dedi.

OKA Genel Sekreter V. İ. Ethem Şahin, daha son-
ra HÜBTUAM’daki çeşitli alanlarda incelemelerde 
bulundu.

ORTA KARADENIZ 
KALKINMA AJANSI 

(OKA) GENEL 
SEKRETER V. I. 

ETHEM ŞAHIN, 
HITIT ÜNIVERSITESI 

BILIMSEL TEKNIK 
UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA 
MERKEZI’NI 

(HÜBTUAM) ZIYARET 
ETTI.

HITIT ÜNIVERSITESI BILIMSEL 
TEKNIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZI ZIYARET EDILDI
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ÇORUM’UN KÜLTÜREL DEĞERLERI ÇORUM’UN KÜLTÜREL DEĞERLERI 
TURIZME KAZANDIRILACAKTURIZME KAZANDIRILACAK

İ mza törenine Çorum İl Özel İdaresi Genel Sekrete-
ri Recep Çıplak ile OKA Genel Sekreter V. İ. Ethem 
Şahin katıldı. Projeler ile kültür varlığı olarak tescil 

edilmiş Çorum’un İskilip ilçesindeki “Evlik” ve Osman-
cık ilçesindeki “Koyunbaba” Türbeleri ile Sungurlu 
ilçesinde yer alan “Yörüklü” 
Caminin aslına uygun olarak 
korunması ve turizme kazan-
dırılması için fizibilite çalış-
maları yapılacak. Ayrıca mali 
ve ekonomik analizlere esas 
teknik projeler hazırlanacak. 
Fizibilite raporları ile restoras-
yon projelerinin tamamlana-
rak restorasyon uygulaması 
için gerekli teknik alt yapının 

oluşturulması planlanıyor.
Çorum ilindeki kültürel ve dini yapılara iyi birer 

örnek olan bu türbe ve cami yapılarının ziyaretçi sa-
yısının arttırılması ile ilçelerin cazibe merkezi haline 
getirilmesi amacına hizmet edecek projelerin, turizm 

gelirlerini artırarak, Çorum'a 
ekonomik katma değer kazan-
dırması da bekleniyor.

Bir sonraki toplantının 
salgın şartları doğrultusunda 
3 ay içerisinde gerçekleştiril-
mesine; katılımcı kurumların 
faaliyetleri ve kurumlar arası 
koordinasyon gerektiren hu-
suslarda bilgi paylaşımı yapıl-
masına karar verildi.

AMASYA, ÇORUM, SAMSUN VE TOKAT ILLERINDEN OLUŞAN TR83 
BÖLGESININ KALKINMASI VE REKABET GÜCÜ AÇISINDAN ÖNEMLI 

FIRSATLARDAN YARARLANILMASI AMACIYLA ORTA KARADENIZ KALKINMA 
AJANSI (OKA) TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN 2020 YILI FIZIBILITE DESTEĞI 

PROGRAMI KAPSAMINDA, ÇORUM IL ÖZEL IDARESI'NIN SUNDUĞU “EVLIK 
VE KOYUNBABA TÜRBELERI ILE YÖRÜKLÜ CAMININ DOĞA VE TARIH 

TURIZMINE KAZANDIRILMASI” BAŞLIKLI PROJELERIN SÖZLEŞME IMZA 
TÖRENI 10 KASIM 2020 TARIHINDE GERÇEKLEŞTIRILDI.
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ÇORUM’DA BASIN PERSONELLERI “DIJITAL ÇAĞDA HABERCILIK” EĞITIMINDE

BÖLGESEL KAPASITE GELIŞIMINI 
DESTEKLEMEYE DEVAM EDIYORUZ…

A jansımızın katkıları ve Çorum Valiliği iş birliği 
ile Çorum’da kamu kurumlarında görevli ba-
sın personellerine yönelik, “Dijital Çağda Ha-

bercilik” konulu eğitim düzenlendi.
Farklı kurumlardan 25 katılımcının yer aldığı eği-

tim, 15-16 Ekim 2020 tarihlerinde Çorum Valiliğinde 
gerçekleştirildi.

“DEĞIŞEN VE DÖNÜŞEN MEDYA, 
MESLEK PRATIKLERINI ÖNEMLI ÖLÇÜDE 
ETKILEDI”

Ajans Genel Sekreter V. İ. Ethem Şahin, eğitimde 
yaptığı konuşmasında bilgisayar ve internet teknolo-
jilerinin yaygınlaşmasıyla habercilik alanında yaşanan 
değişime dikkat çekerek “Sosyal medya kullanımı-
nın artması her alanda değişimi beraberinde getirdi. 
Özellikle basın ve habercilik açısından birçok yeni uy-
gulamanın gündeme gelmesiyle değişen ve dönüşen 
medya, meslek pratiklerini önemli ölçüde etkiledi. Bu 
süreçte bize düşen yeni kavramlar, uygulamalar, etik 
unsurlar bakımından kendimizi geliştirmek ve dijital 
çağa entegre olarak bireysel ve kurumsal kimliğimizi 
beslemektir. Bu noktada 2 günlük bu eğitimin faydalı 

olacağına inanıyorum” dedi.
Açılış konuşmasının ardından Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi (OMÜ) İletişim Fakültesi Dr. Öğretim 
Üyesi Ahmet Faruk Çeçen “Yeni Araçlar, Yeni Kitle ve 
Yeni Dil, Sosyal Medya’nın Manipülasyon Aracı Olarak 
Kullanılmasına Karşı Uygulanması Gereken Strate-
jiler, Kurumsal Dilin Evrimi, Sosyal Medyada Reklam 
ve Ölçüm Araçları” konularına ilişkin sunumunu ger-
çekleştirdi. Programın ikinci gününde ise OMÜ Eği-
tim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Öğretim 
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Üyesi Prof. Dr. Ata Yakup Kaptan tarafından “Haberin 
Kaynağı ve Belgesi Olarak Fotoğraf ve Foto Muhabiri” 
başlıklarında eğitim verildi.

Dijital Çağda Habercilik Eğitiminde, Samsun Bü-
yükşehir Belediyesi Basın Müşaviri İbrahim Sezen de 
konuşmacı olarak yer aldı. Sezen, katılımcılardan ge-
len soruları yanıtladı, ayrıca 30 yıllık meslek hayatında 
edindiği bilgi ve tecrübelerini katılımcılarla paylaştı.

Eğitim, genel bir değerlendirmenin ardından 
sona erdi.

AMASYALI ÖĞRETMENLER IÇIN "KÜÇÜK 
FILOZOFLAR, ÇOCUKLAR IÇIN FELSEFE” 
EĞITICI EĞITIMI

Ajansımız iş birliği ile Amasya'da 30 anasınıfı ve 
30 sınıf öğretmenine yönelik olarak planlanan "Kü-
çük Filozoflar, Çocuklar İçin Felsefe Eğitici Eğitimi", 
19-23 Ekim 2020 tarihleri arasında Amasya İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü Konferans Salonunda Eğitmen 
Onur Bakır tarafından verildi.

Beş gün boyunca devam 
eden eğitime katılan katılımcıla-
ra, 23 Ekim 2020 tarihinde İl Millî 
Eğitim Müdürü Ömer Coşkun ta-
rafından katılım belgeleri takdim 
edildi. 

TOKAT’TA “SOSYAL 
HIZMET MERKEZI 
MESLEK ELEMANLARININ 
OTIZMDE 
GÜÇLENDIRILMESI” 
EĞITIMI 

Tokat Sosyal Hizmet Merkezi 
Müdürlüğü tarafından hazırlanan 

ve OKA Teknik Destek Programı kapsamında des-
teklenen “Sosyal Hizmet Merkezi Meslek Eleman-
larının Otizmde Güçlendirilmesi”  konulu eğitim, 
12-22 Ekim 2020 tarihlerinde yapılarak katılımcılara 
sertifikaları takdim edildi.

3 gruba yapılan eğitimlere Tokat Sosyal Hizmet 
Merkezi Müdürlüğünde, İl ve İlçe 
Sosyal Hizmet Merkezlerinde görev 
yapan 38 meslek elemanı katıldı.

“Otizim Spektrum Bozukluğu-
nun (OSB) tanısı, tanı kriterleri, OSB 
tanılı bireylerin özellikleri, OSB 
tanılı bireylerin davranış kalıpları 
ve şekilleri, ailelerin OSB’yi kabul 
süreçleri, ailelerin doğru ve yanlış 
tepkileri, olumlu davranışları artır-
ma, olumsuz davranışları azaltma, 
OSB’ye bilimsel dayanaklı uygu-
lamalar” eğitimlerini alan perso-
neller eğitim sürecini başarı ile 
tamamlayıp sertifika almaya hak 
kazandı.
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SAMSUN’UN ÇARŞAMBA ILÇESINE HAS YUMURTA TOPUK ÇARŞAMBA 
AYAKKABISI / ÇARŞAMBA AYAKKABISI VE ÇARŞAMBA SEKIZ KÖŞE KASKETI 

/ ÇARŞAMBA KASKETI ISIMLERI ILE COĞRAFI IŞARET TESCILI ALDI. 

Ç arşamba Belediyesi’nin Türk Patent 
ve Marka Kurumu’na yaptığı başvuru 
sonucunda Mahreç İşareti olarak Ekim 

ayında tescillenen yörenin simgesi Yumurta 
Topuk Ayakkabısı’nın ve Sekiz Köşe Kasket’in 
Osmanlı döneminde de Çarşamba’da kulla-
nıldığı biliniyor.

İlçede 1900’lü yıllarda 
Yumurta Topuk Çarşamba 
Ayakkabısı yapımına 
başlanmış, 1930’lar-
da yaygınlaşmış ve 
1950’de yöreye özgü 
bir ayakkabı olmuş-
tur. 1980’lerde ise 
ayakkabı siparişleri 

almaya başlanmış ve böylece Çarşamba ilçe-
si ayakkabısı ile anılmaya başlanmıştır.  

Çarşamba Sekiz Köşe Kasketi / Çarşamba 
Kasketi, kendine özgü tasarımı ve uzun yıllar 
kullanımı ile Çarşamba ile özdeşlemiştir. Ta-
rih boyunca yumurta topuk ayakkabı, beyaz 

çorap, dar paçalı kül rengi pantolon, 
yelek ve sekiz köşeli kasket-

le tamamlanan bu giyim 
tarzı Çarşamba ilçesinin 

vazgeçilmez giyim 
tarzı haline gelmiş-
tir, özellikle ilçede 
üretilen ve ilçe dışı-
na da satışı yapılan 

Çarşamba Yumurta 
Topuk Ayakkabı ve 

Sekiz Köşe Kasketi öne 
çıkmış, ilçenin simgesi ve 

marka değeri haline 
gelmiştir.

ÇARŞAMBA YUMURTA TOPUK 
AYAKKABISI VE SEKIZ KÖŞE 

KASKETI TESCILLENDI
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.org.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.org.tr

Hazırlayanlar

T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi


